LA PUISSANCE DANS LA TECHNOLOGIE D'ONDULEUR
GARANTIE DE CINQ ANS
catalogue
TIG – ELECTRODE - MIG/MAG
Introduction
REJOIGNEZ LE VOYAGE - REJOIGNEZ JASIC
TÜV Rheinland a décerné à Shenzhen Jasic le premier certificat UA de laboratoire de machines de soudage en Chine.
Le 15 décembre 2017, le groupe TÜV Rheinland a décerné au laboratoire de Shenzhen Jasic Technology Co Ltd. (Jasic)

ce qui en fait un choix idéal pour la maintenance et la fabrication
légère.
Code de Commande: JPA-160PFC ARC 160 PFC
Complète avec:  La mallette protectrice et MMA conduit
1 Voyant d’alimentation
2 Indicateur d’avertissement
3 Sélection de modes de fonctionnement
4 Contrôle de l’ampérage
1 2
3
4
Options Accessories
Numéro de pièce Description
JSB-01 Sac de site
JSS-01 Courroie d’épaule
WP17V-12-2SD Torche TIG de WP17V 4m
WP17V-25-2SD Torche TIG de WP17V 8m
JIT-01 Chariot
Caractéristiques Techniques
Alimentation 95-265V - AC 50/60Hz monophasée
115V 230V
Ieff (A) 17.5 11.6
Puissance max. (kVA) 3.7 5
Courant de Soudage (A) 10 - 125 10 - 160
Facteur de Marche à 40°C 125A à 35% 160A à 35%
Tension à Vide (V) 68
Rendement (%) 85
Facteur de Puissance 0.99
Classe de Protection/Isolation IP21/F
Dimensions (LxWxH mm) 365 x 135 x 280
Poids (Kg) 6.4
Caractéristiques Principales
• Technologie IGBT Inverter pour l'utilisateur
professionnel
• Large tension d’entrée 95-265V
• Technologie d'économie d'énergie PFC
• Anti-Stick, Arc-Force, Démarrage à chaud, Lift TIG
• Fréquence onduleur 40Khz, haut rendement
• Taille compacte, design léger et moderne
• Douilles dinse robustes de 35 à 50 mm
• Démarrage facile à l’arc, éclaboussure minimale
• Compensation automatique pour fluctuation de
tension
• Finition en caoutchouc de haute qualité
pour les moulures et la poignée
• Comprend un étui de protection et des câbles MMA
• Peut souder des électrodes jusqu'à 4 mm
• Compatible au générateur **
6.
*
Le modèle Jasic Arc 180 PFC utilise la technologie PFC pour offrir
des avantages tels que l’économie d’énergie et une large plage
de tensions d’entrée.
Cet onduleur technologiquement avancé est extrêmement
convivial et offre des performances d'arc fiables et cohérentes.
L'Arc 180 PFC offre également une fonctionnalité TIG d'ascenseur,
ce qui en fait un choix idéal pour la maintenance et la fabrication
légère.
Code de Commande: JA-180PFC ARC 180 PFC
1 2
3
4
1 Voyant d’alimentation
2 Indicateur d’avertissement
3 Sélection de modes de fonctionnement
4 Contrôle de l’ampérage
Options Accessories
Numéro de pièce Description
JSB-01 Sac de site
JSS-01 Courroie d’épaule
WP17V-12-2DL Torche TIG de WP17V 4m
WP17V-25-2BD Torche TIG de WP17V 8m
JIT-01 Chariot

une fonctionnalité MMA, ce qui en fait un choix idéal
pour la maintenance ou la fabrication.
Code de Commande: JPT-180 TIG 180 SE
Complète avec: Étui de protection, Câble MMA, torche TIG & adaptateur, Câble de masse & pince
1 2
3
4 5 6 7
1 Voyant d’alimentation 5 Contrôle de post-gaz
2 Indicateur d’avertissement 6 Interrupteur de selection 2T/4T
3 Contrôle de l'ampérage 7 Sélection de modes de
fonctionnement4 Contrôle de downslope
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* TIG-37ERGO Torche 4M T17
TIG-37FLEXIERGO Torche 4M T17F
TIG-37-8MERGO Torche 8M T17
TIG-37F-8MERGO Torche 8M T17F
WC-2-03LD Câble porte-électrode 3M
JIT-01 Chariot
* Livré en Standard
Caractéristiques Principales

une fonctionnalité MMA, ce qui en fait un choix idéal
pour la maintenance ou la fabrication.
Code de Commande: JT-200 TIG 200
Complète avec: Torche TIG & adaptaeur, Câble de masse & pince
1 2
3
4 5 6 7
1 Voyant d’alimentation 5 Contrôle de post-gaz
2 Indicateur d’avertissement 6 Interrupteur de selection 2T/4T
3 Contrôle de l'ampérage 7 Sélection de modes de fonctionnement
4 Contrôle de downslope
Inclus
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* TIG-37ERGO Torche 4M T17
TIG-37FLEXIERGO Torche 4M T17F
TIG-37-8MERGO Torche 8M T17
TIG-37F-8MERGO Torche 8M T17F
WC-2-03LD Câble porte-électrode 3M
JSB-01 Sac de site
JSS-01 Courroie d’épaule
JIT-01 Chariot

une fonctionnalité MMA, ce qui en fait un choix idéal
pour la maintenance ou la fabrication.
Code de Commande: JT-200P-PFC TIG 200 PFC Pulse
1
2
3 4
5 6
7
1 Ecran digital 5 Interrupteur d’impulsion
2 Indicateur d’avertissement 6 Interrupteur de selection 2T/4T
3 Power Indicator 7 Bouton de commande multifonction
4 Sélection des modes de fonctionnement
Inclus
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* Câble de masse & pince
* TIG-71ERGO Torche 4M T17
TIG-71FLEXIERGO Torche 4M T17F
TIG-71-8MERGO Torche 8M T17
TIG-71-8MFLEXIERGO Torche 8M T17F
WC-2-03LD Câble porte-électrode 3M
JSB-01 Sac de site
JSS-01 Courroie d’épaule
JIT-01 Chariot

en font un choix idéal pour les soudeurs TIG qualifiés
qui exigent des performances précises et fiables
Code de Commande: JT-200DS TIG 200P AC/DC Mini Digital
1
2 3 4
5
6
7
8
1 Ecran digital 5 Paramètres du procédé de soudage
2 Sélection des modes de fonctionnement 6 Fonction local/distant
3 Interrupteur de selection 2T/4T 7 Taille de tungstène
4 Bouton de commande multifonction 8 Alarme de paramètre
Inclus
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* Câble de masse & pince
* TIG-50ERGO Torche 4m T26
TIG-50-10KERGO Torche 4m T26 c/a 10K Pot
TIG-50FLEXIERGO Torche 4m T26F
TIG-50-FLEXI10KERGO Torche 4m T26F c/a Pot 10K
TIG-50-8M-10KERGO Torche 8m T26F c/a Pot 10K
TIG-50-8MERGO Torche 8m T26
TIG-50-8MFLEXIERGO Torche 8m T26F
TIG-50-8MFLEXI-10KERGO Torche 8m T26F c/a Pot 10K
WC-2-03LD Câble porte-électrode 3M
JSB-01 Sac de site
JSS-01 Courroie d’épaule
JIT-01 Chariot

en font un choix idéal pour les soudeurs TIG qualifiés
qui exigent des performances précises et fiables.
Code de Commande: JT-200A TIG 200P AC/DC Analog
1 Ecran digital 10 Courant de pointe
2 Voyant d’alimentation 11 Impulsion de courant faible
3 Indicateur d’avertissement 12 Temps de downslope
4 Interrupteur ON/OFF 13 Force d'arc
5 Interrupteur de selection 2T/4T 14 Fréquence d'impulsions
6 Sélection de modes de fonctionnement 15 Pourcentage d'impulsions
7 Interrupteur AC/DC 16 Balance des vagues
8 Interrupteur d’impulsion 17 Post-gaz
9 Pré-gaz
1
2
3
4
5 6
7 8
9 10 11 12
13 14 15 16 17
Inclus
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* Câble de masse & pince
* TIG-38ERGO Torche 4m T26
TIG-38FLEXIERGO Torche 4m T26F
TIG-38-8MERGO Torche 8m T26
TIG-38-8MFLEXIERGO Torche 8m T26F
WC-2-03LD Câble porte-électrode 3M
JTT-01 Chariot
JFC-01 Pédale de commande
* Livré en Standard

en font un choix idéal pour les soudeurs TIG qualifiés
qui exigent des performances précises et fiables.
Code de Commande: JT-200D TIG 200P AC/DC Digital
1 Sélection des modes de fonctionnement 6 Bouton de réglage des paramètres
2 Ecran digital 7 Caractéristiques MMA
3 Interrupteur de contrôle de function 8 Interrupteur ON/OFF
4 Bouton de réglage 9 Option de contrôle au pied
5 Bouton de réglage des paramètres
1
2 3
4
5 6 7
8
9
Inclus
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* Câble de masse & pince
* TIG-38ERGO Torche 4m T26
TIG-38FLEXIERGO Torche 4m T26F
TIG-38-8MERGO Torche 8m T26
TIG-38-8MFLEXIERGO Torche 8m T26F
WC-2-03LD Câble porte-électrode 3M
JTT-01 Chariot
JFC-01 Pédale de commande
* Livré en Standard

Ce système de soudage TIG de conception modulaire comprend
en standard le chariot et le refroidisseur d'eau.
Code de Commande: JT-400P TIG 400 Pulse
1
2
3
4
5
6
7 8
9
10
1 Sélection des modes de fonctionnement 6 Interrupteur de selection
2 Ecran digital 7 Sélecteur d'eau
3 Interrupteur de contrôle de function 8 Sélecteur haute fréquence
4 Sélecteur de chaîne 9 Sélecteur de fonction MMA
5 Bouton de réglage des paramètres 10 VRD
Inclus
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* Câble de masse & pince
* TIG-54ERGO Torche 4m T18
TIG-54FLEXIERGO Torche 4m T18F
TIG-54-8MERGO Torche 8m T18
TIG-54-8MFLEXIERGO Torche 8m T18F
WC-4-05 Câble porte-électrode 5m
JFC-07 Pédale de commande
* Refroidisseur d’eau
* Chariot

en font un choix idéal pour les soudeurs TIG qualifiés
qui exigent des performances précises et fiables.
Code de Commande: JT-500D TIG 500P AC/DC Digital
1 2 3
4
5 6
7
8
9
1 Sélection des modes de fonctionnement 6 Bouton de réglage des paramètres
2 Ecran digital 7 Caractéristiques MMA
3 Interrupteur de contrôle de function 8 Option de contrôle au pied
4 Bouton de réglage 9 Option de refroidissement par eau
5 Bouton de réglage des paramètres
Inclus
Options Accessories
Numéro de pièce Description
* Câble de masse & pince
* TIG-56ERGO Torche 4m T18
TIG-56FLEXIERGO Torche 4m T18F
TIG-56-8MERGO Torche 8m T18
TIG-56-8MFLEXIERGO Torche 8m T18F
WC-4-05 Câble porte-électrode 5m
JFC-07 Pédale de commande
* Refroidisseur d’eau
* Chariot